2020 年 5 月吉日

お得意様 各位

新東光通商株式会社

緊急事態宣言延長に伴い

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

新東光通商（大阪本社・和歌山支店）といたしまして、新型コロナウイルス感染症の拡大防止

に伴い、お得意様、仕入先様、当社従業員・家族の安全を守るため、全社員の在宅勤務・時

差出勤期間を延長させていただきます。

 お得意様・仕入先様各位には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

実施期間：2020 年 5 月 7 日（木）～5 月 31 日（日）

商品配送：現在のところ通常通り

営業  ：在宅勤務

内務業務：交代制にて出勤・時差出勤

その他 ：納期回答・お見積りなど通常より遅れる場合がございます。

      集金に関しましては、お振込み・郵送などご協力いただく場合もございます。